
  مرحله نیمه نهایی جام حذفی روز چهارشنبه برگزار خواهد شد و چهار تیم پرسپولیس، 
استقلال، نفت مسجد سلیمان و تراکتور با انگیزه های متفاوت ولی با هدفی یکسان یعنی قهرمانی 

در این رقابت ها، پا به این مرحله می گذارند.

ورزشی 10

مجوز برگزاری مسابقات جایزه بزرگ دوومیدانی صادر شد

گروه ورزشي - تمامی نگاه ها پس از پایان لیگ 
برتر با چهارمین قهرمانی پرسپولیس به رقابت های جام 
حذفی است. البته پیش از این سابقه داشته که فینال جام 
حذفی پس از پایان لیگ برتر برگزار شود اما تفاوتی که 
امسال دارد، برگزاری مرحله نیمه نهایی و فینال پس از 

رقابت های لیگ برتر است.
 این موضوع باعث شده که سوای افتخار قهرمانی 
در جام حذفی، تیم های تراکتور و نفت مسجد سلیمان 
که از طریق لیگ برتر سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب 
نکردند به شــدت به دنبال رسیدن به سهمیه آسیایی از 
طریق جام حذفی باشــند. در هر صــورت نیمه نهایی 
جام حذفی قرار اســت چهارشنبه این هفته با برگزاری 
داربی اســتقلال و پرســپولیس و دیدار تراکتور و نفت 
مسجد سلیمان برگزار شــود تا تکلیف فینالیست های 

این رقابت  مشخص شود.
پرسپولیس

سرخ پوشان پایتخت پس از مسجل کردن قهرمانی 
چهارمشــان در لیگ برتر با افت نسبی مواجه شدند، به 
طــوری که در چهار دیدار پایانــی در لیگ برتر مقابل 
نســاجی و گل گهر متوقف شــدند، برابــر ذوب آهن 
شکســت خوردند و تنها توانســتند ســایپا را در هفته 

پایانی شکست دهند. 
البته می توان این افت نسبی را به پای روشن شدن 
تکلیــف این تیم در لیگ برتر گذاشــت و قطعا یحیی 
گل محمدی و دســتیارانش برنامه ویــژه ای برای جام 
حذفی و تقابل حســاس و حیثیتی مقابل استقلال دارند 
تــا بتوانند رکورد فصل پیش برانکو در کســب دوگانه 

)قهرمانــی لیگ برتر و جام حذفی( را تکرار کنند.

پرسپولیس برای این دیدار تمام بازیکنانش را در 
اختیار دارد و تنها وضعیت احمد نوراللهی مشــخص 
نیســت. البته به نظر می رســد با توجه به صحبت های 
پزشک پرســپولیس، این بازیکن مشکلی برای حضور 
در داربی روز چهارشــنبه نداشــته باشــد. شاگردان 
گل محمدی امســال دوبار به مصاف استقلال رفتند که 

یک پیروزی و یک تساوی حاصل آن بوده است.
استقلال

شــاگردان فرهاد مجیدی در ۱۰ بازی آخرشــان 
)۹ بــازی در لیــگ برتر و یک دیــدار در جام حذفی( 
بدون شکســت بوده اند. البته شکست ناپذیری در این 
۱۰ دیدار به معنای کسب نتایجی که هواداران استقلال 
از تیمشــان توقع دارند نبوده و آبی پوشان در پنج دیدار 
به تساوی رسیدند و پنج دیدار را برده اند. همین مسئله 
باعث شــد که ضمن به اما و اگر کشــانده شدن نایب 
قهرمانــی این تیم به هفته های پایانی، پرســپولیس هم 

زودتر به قهرمانی لیگ برتر برسد. 
مشــکل اصلی استقلالی ها برای دیدار چهارشنبه 
مقابل پرســپولیس، وضعیت مبهم علی کریمی و روزبه 
چشــمی به عنوان دو بازیکن تاثیرگذار این تیم است. 
طبق صحبت های دکتر ستوده، پزشک استقلال، این دو 
بازیکن در حال گذراندن مراحل درمانی شــان هستند 
و هنوز تکلیفشــان برای بازی با پرســپولیس مشخص 
نیســت. در این بین قرار بود که دو باشــگاه اســتقلال 
و پرســپولیس برای تعویق داربی حذفی به ســازمان 
لیگ درخواســت دهند اما در نهایت فقط استقلالی ها 

درخواست دادند. 
یحیــی گل محمدی، ســرمربی پرســپولیس در 

استوری اینستاگرامی که جمعه شب منتشر کرد، درباره 
تعویق داربی روز چهارشنبه نوشت: بنا به دلایلی تعویق 
بازی پیشنهاد شد ولی به دلایل دیگر دربی انجام خواهد 
شد. در هر صورت سازمان لیگ فوتبال اعلام کرد که به 
دلیل حضور ســرخابی ها در تاریخ ۲۴ شهریور در لیگ 
قهرمانان آســیا نمی تواند نیمــه نهایی جام حذفی را به 
تعویــق بیندازد و به همین دلیل تعویق این دیدار منتفی 

به نظر می رسد. 
اســتقلال با نایب قهرمانی در لیگ برتر توانست 
ســهمیه پلی آف لیگ قهرمانان آســیا را کسب کند اما 
می دانــد که با قهرمانــی در جام حذفی می تواند ضمن 
راضی کردن نسبی هوادارانش، سهمیه مرحله گروهی 
آســیا را هم به دســت بیاورد. البته راه دیگر هم برای 
کســب سهمیه مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برای 
اســتقلالی ها وجود دارد که برای آن ها بسیار تلخ است 
و آن، قهرمانی پرسپولیس در جام حذفی است که قطعا 

به مذاق هواداران این تیم خوش نمی آید.
نفت مسجد سلیمان

مسجد سلیمانی ها باوجود کسب نتایج ضعیف در 
نیم فصل دوم و تنها ســه پیروزی تا الان بهترین نتیجه 
تاریخشان را کسب کردند. آن ها توانستند لیگ را در رده 
هشــتم به پایان برسانند و برای اولین بار به نیمه نهایی 

جام حذفی برسند. 
با این حال پــس از بازی با پارس جنوبی و پایان 
لیگ برتر، بازیکنان این تیم به شهرهایشان بازگشتند و 
اعلام کردند که به دلیل عدم پرداخت مطالباتشان، مقابل 
تراکتــور در نیمه نهایی جام حذفی به میدان نمی روند. 
ضمن این که مهدی تارتار، سرمربی این تیم هم پس از 

بازی با پارس جنوبی از جمع این تیم خداحافظی کرد. 
با این حال باشگاه نفت مسجد سلیمان روز شنبه اعلام 
کرد که مقابل تراکتور به میدان می روند و مهدی تارتار 

هم روی نیمکت این تیم می نشیند. 
در هر صورت باید منتظر ماند و دید که مســجد 
ســلیمانی ها با حواشی زیادی که برای دیدار با تراکتور 
دارنــد، چه نتیجه ای در نیمه نهایی جام حذفی کســب 

می کنند. 
البتــه قطعا اعضای این تیــم می دانند که حتی با 
صعود بــه فینال جام حذفی می توانند خودشــان را تا 

سال ها در یاد مردم مسجد سلیمان ماندگار کنند.
تراکتور

تیم زنوزی امسال هم با وجود هزینه های هنگفتی 
که برایش شد نتوانست از طریق لیگ برتر سهمیه لیگ 
قهرمانان آســیا را کســب کند و پشت سر فولاد در رده 
چهارم جدول رده بندی قرار گرفت. با این حال ساکت 
الهامی و ســتارگانش هنوز ناامید نشــده اند و می دانند 
که تنها با شکســت دادن نفت مسجد سلیمان و صعود 
بــه فینال جــام حذفی می توانند ســهمیه پلی آف لیگ 

قهرمانان آسیا را کسب کنند. 
البته قطعا مالک متمول تراکتور و هواداران این تیم 
توقعی جز قهرمانی در جام حذفی از تیم شــان ندارند 
و نمی خواهند قرمزپوشــان تبریزی همانند هفته پایانی 
لیگ برتر که ســهمیه آسیایی را به فولاد دادند، سهمیه 
آســیایی جام حذفی را هم در قدم آخر از دست بدهند.

نکته نگران کننده برای تبریزی ها افت شــدید این 
تیم پس از بازگشت از تعطیلی کرونا است به طوری که 
آن ها در ۱۰ دیدار تنها ســه پیروزی به دست آورده اند.

وضعیت مبهم 
نیمه نهایی جام حذفی  

گروه ورزشي - از سوی ستاد مقابله 
با گسترش کرونا در ورزش، مجوز برگزاری 
مسابقات جایزه بزرگ دوومیدانی صادر شد 
تا این رقابت ها در دو بخش بانوان و آقایان 

انجام شود.
بر اســاس درخواست فدراسیون دو 
و میدانی و بررســی صورت گرفته از سوی 
ســتاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش با 
صــدور مجوز برگزاری مســابقات جایزه 
بزرگ دوومیدانی قرار اســت این رقابت ها 
از امروز )دوشنبه( در بخش بانوان آغاز شود 
و پس از آن، چهارم شهریورماه رقابت مردان 

کلید می خورد.
محمد اســد مســجدی، سرپرست 

فدراســیون پزشکی ورزشــی با اشاره به 
اینکه علت صدور مجوز برای رقابت های 
دوومیدانی، برگزاری متمرکز این رقابت ها 
و امکان مناســب فاصله گذاری اجتماعی 
اســت، اظهار کرد: به دلیــل امکان رعایت 
پروتکل های بهداشتی، تصمیم بر این شد 
تا مسابقات جایزه بزرگ دوومیدانی بدون 
حضور تماشــاگر برگزار شود و اگر روند 
نزولی شیوع ویروس کرونا ادامه دار باشد، 
دست مســئولان برای تصمیمات دیگر در 

سایر رشته ها بازتر می شود.
باید خاطرنشــان کرد که این دوره از 
رقابــت ها با حضور ۴۴ مــرد و ۳۹ زن در 
مجموعه ورزشــی افتــاب انقلاب برگزار 

می شــود و از هر ماده ســه نفر برتر دعوت 
شــده اند و تا نفر دهم هر ماده نیز می توانند 
با هزینه شخصی یا هزینه هیات های استانی 

در این رقابت ها شرکت کنند.

بعد شــیوع ویروس کرونا این اولین 
دوره از مسابقات دوومیدانی داخلی است که 
صدور مجوز برگزاری آن صادر شده است و 
پیش از این قرار بود در تیر ماه برگزار شود که 
در نهایت تصمیم بر لغو آن شد.

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است
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رامین رضاییان سه هفته دیگر مقابل پرسپولیس!
گروه ورزشــي - رامین رضاییان مدافع راست 
ایرانی ســابق الدحیل در یک قرارداد دوساله به باشگاه 

الدحیل پیوست.
رضاییان بعد از یک فصل درخشان در الشحانیه با 
تماس مدیر باشــگاه الدحیل به این باشگاه رفت و برگه 
هــای قرارداد دوســاله اش را امضا کرد تا بدل به اولین 
ایرانی تاریخ این باشــگاه متمول قطری شود که در لیگ 

قهرمانان با پرسپولیس هم گروه است.
رضاییــان که فصل را کســب رتبه دوم گلزنان به 
اتمام رسانده بود درحالیکه در انتظار پیشنهادهای خوب 
از تیمهای قطری بود به سرعت و با اتمام لیگ ستارگان 
مورد توجه مدیران دحیل قرار گرفت تا ســال آینده در 
تیمی بازی کند که مدافع عنوان قهرمانی لیگ ســتارگان 

خواهد بود .
تیم فوتبال الشــحانیه در پایــان رقابت های لیگ 
ستارگان قطر به دسته پایین تر سقوط کرد ولی درخشش 
رامین رضاییان باعث شــد تا تیم های مختلفی در این 

لیگ به دنبال او باشند. 
این بازیکن که فصل گذشته را در سیستم 
۲-۵-۳ و به عنوان وینگر راســت بازی کرد، 

آزادی عمــل زیــادی برای شــرکت در 
حملات داشــت و همین موضوع کمک 

کرد تا درخشــش زیادی داشته باشد 
و علیرغــم حضور در پســت تقریبا 
تدافعی، موفق به ثبت ۱۳ گل طی ۲۲ 

بازی لیگ شد.
الشــحانیه در آخرین بازی خود با 

نتیجه ۲ بر ۲ مقابل الخور به تســاوی رسید 

و این نتیجه در شرایطی به دست آمد که رضاییان زننده 
هر دو گل تیمش بود.

بــا پایان فصل لیگ ســتارگان قطر که با قهرمانی 
الدحیل خاتمه یافت، تیم های مختلفی شــرایط رامین 
رضاییان بازیکن سابق پرسپولیس، اوستنده، راه آهن و  
... را زیر نظر گرفته بودند ولی این الدحیل بود که برنده 
این رقابت شد و مدافع راست ملی پوش تیم ملی ایران 
را به عنوان یکی از سهمیه های 
خارجی خــود و به عنوان 
اولین ایرانــی تاریخ این 
باشگاه در اختیار گرفت.  
تیم فوتبال الدحیل 
در گــروه ســوم رقابت 
های لیگ قهرمانان آســیا 
روزهــای  از  کــه 

پایانی شــهریور ماه از سر گرفته خواهد شد، با تیم های 
پرســپولیس، التعاون  و شارجه امارات همگروه است 
و با کســب سه امتیاز پایین تر از التعاون رتبه دوم را در 

اختیار دارد.
نکتــه جالــب توجه تقابــل رامیــن رضاییان با 
پرســپولیس در مرحلــه برگشــت دور  گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا خواهد بود. جایی که الدحیل صدرنشین 
که بازی رفت را برابر شــاگردان یحیی گل محمدی به 
برتری دست یافته، در دیدار برگشت که در شهریورماه 
و در دوحه برگزار خواهد شــد با رامین رضاییان مقابل 

نماینده ایران قرار خواهد کرد. 
رضاییان ســه فصل قبل و در میانه لیگ برتر فصل 
شانزدهم بعد از مشکلاتی که با برانکو داشت از این تیم 
جدا شــد و نتوانست در جشن قهرمانی سرخ ها حضور 
یابد و در ادامه نیز در تیم های اوستنده بلژیک و الشحانیه 

قطر فوتبال خود را دنبال کرد.
الدحیل در پایان رقابت های لیگ ســتارگان قطر 
بالاتر از تیم های مدعی دیگر نظیر السد قهرمان رقابت 

ها لقب گرفت.

اولینایرانیتاریخالدحیل

گروه ورزشي - موندو دیپورتیوو ادعای عجیبی را 
درباره جدایی احتمالی لیونل مسی از بارسلونا مطرح کرد.

شاید کمتر کسی گمان می کرد که روزی لیونل مسی 
تا این حد به درهای خروج باشگاه بارسلونا نزدیک شود اما 
در کمال تعجب این اتفاق رخ داده و فوق ستاره آرژانتینی 
سودای جدایی از تیمی را در سر می پروراند که کل دوران 

فوتبال خود را در آن سپری کرده است.
بعد از شکست تاریخی بارسلونا مقابل بایرن مونیخ 
در لیگ قهرمانان اروپا، رونالد کومان به عنوان ســرمربی 
جدید این تیم انتخاب شد اما شاید بیشتر از اینکه در این 
روزها به این اتفاق پرداخته شود، رسانه ها در مورد جدایی 

احتمالی لیونل مسی از باشگاه کاتالانی صحبت 
کرده اند.

طی روزهای گذشته نشریات اسپانیایی 
گزارش دادند که رونالد کومان مذاکرات خود 
را با فوق ســتاره آرژانتینی برای مجاب کردن 
او بــه منظور ماندن در جمع آبی اناری ها آغاز 

کرده اســت اما در عین حال صحبت 
های ابهــام برانگیز 
مرد هلنــدی بعد 
از مراســم معارفه 
اش، باعث شــده 
که بســیاری روی 

راضی  بــرای  کمان 
کردن مســی حساب 

باز نکنند.
اگرچه به نظر می رســد باشگاه بارسلونا در نهایت 
تمام تلاش خود را برای حفظ مسی انجام خواهد داد اما در 
این بین گفته می شود که باشگاه هایی نظیر منچسترسیتی، 
پاری سن ژرمن و البته اینتر به جذب برنده شش باره توپ 

طلا بسیار علاقه مند هستند.
نراتزوری اما در مقایسه با دیگر تیم هایی که به جذب 
مسی علاقه نشان داده اند، جدی تر به نظر می رسد. باشگاه 
ایتالیایی پیش از این نیز چندین مرتبه برای انتقال ســتاره 
بارسلونا به جوزپه مه آتزا علاقه نشان داده بود اما نهایتا در 

این مسئله شکست خورده بود.
حالا و در همیــن ارتباط اما منبع کاتالانی موندو 
دیپورتیــوو ادعای عجیبــی را مطرح کرده و می گوید 
که انتقال لیونل مســی به اینتر در گرو تصمیم دولت 
چین قرار دارد. رئیس باشگاه اینتر یعنی استیون ژانگ 
رویای جذب یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال را 
سر می پروراند و در این باره برای حمایت های مالی 
به دنبال جلب رضایت دولت چین است.

لیونل  آزادســازی  بند 
مســی 7۰۰ میلیون یورو 
است و به نظر می رسد که 
حالا رئیس چینی باشگاه 
اینتر بــرای پرداخت آن 
دســت به دامــن دولت 

کشورش شده است.

جدایی مسی از بارسلونا 
در گرو تصمیم مهم دولت چین!

شایعهجدیددراطراففوقستارهآرژانتینی؛

گروه ورزشي - ســازمان لیگ فوتبال ایران اسامی 
محرومان مرحله نیمه نهایی جام حذفی باشگاه های کشور 
را اعلام کرد. این مرحله از مســابقات روزهای سه شنبه و 
چهارشنبه ۴ و ۵ شهریور برگزار می شود. از بین چهار تیم 
حاضر در مرحله نیمه نهایی، فقط تیم نفت مسجدسلیمان ۲ 
بازیکن محروم دارد. »صادق صادقی« و »احمد الجبوری« ۲ 

بازیکن محروم نفت هستند.
تراکتور، پرســپولیس و اســتقلال بدون محروم در 

مرحله نیمه نهایی بازی می کنند.
برنامه مسابقات مرحله نیمه نهایی جام حذفی به شرح 

زیر است:
سه شنبه ۴ شهریور ســاعت ۱۹:۳۰، تراکتور - نفت 

مسجدسلیمان
چهارشــنبه ۵ شهریور ســاعت ۱۹، پرسپولیس - 

استقلال

اسامی 
نیمه نهایی  محرومــان 

جام حذفی اعلام شد

گزینه های سرمربیگری تیم لیگ برتری فوتسال
گروه ورزشي - مسئولان تیم فوتسال 
کراپ الوند بعد از صعود به مسابقات لیگ 
برتر با ۳ گزینه برای ســرمربیگری این تیم 
صحبت هایی انجام داده است. تیم فوتسال 
کراپ الوند قزوین فصل گذشته در مسابقات 
لیگ دسته اول حضور داشت و در پایان این 
رقابت ها موفق شد به همراه تیم فودکا تهران 
جواز حضور در مســابقات لیگ برتر را به 
دست آورد.  هدایت تیم فوتسال کراپ الوند 
بر عهده حســین افضلی سرمربی با سابقه 
کشــورمان بود. افضلی از زمانی که هدایت 
تیم کراپ را بر عهده گرفت توانست نتایج 
بســیار خوبی را با این تیم کسب کند و در 
پایــان رقابت های لیگ دســته اول به مقام 
نائب قهرمانی دســت یافت. افضلی بعد از 
آنکه موفق شــد کراپ را به مسابقات لیگ 

برتر بیاورد، تصمیم گرفت از ســمت خود 
استعفا دهد.  با وجود آنکه مسئولان باشگاه 

کراپ به شدت با رفتن این سرمربی مخالف 
بودند، اما افضلی تصمیم خودش را گرفته 

بود و قرار است فصل بعد به عنوان سرمربی 
در تیم فوتسال گهر زمین سیرجان حضور 
داشته باشد. حال پس از این موضوع مدیران 
باشگاه کراپ الوند در تلاش هستند تا هر چه 
زودتر جایگزینی به جای افضلی در تیمشان 
پیدا کنند.  آن طور که گفته می شود مسئولان 
این باشگاه تا امروز با ۳ گزینه صحبت هایی 
انجــام داده اند و قرار اســت از بین آن ها به 
زودی یک نفر را به عنوان سرمربی انتخاب 
کــرده تا تیم را بــرای حضور در فصل بعد 
لیگ برتر آماده کند.  از اســماعیل تقی پور 
)سرمربی سابق تیم فوتسال مس سونگون( 
و یعقوب مراقی )سرمربی سابق تیم فوتسال 
ملــی حفاری اهواز( به عنــوان گزینه های 
اصلی تیم کــراپ الوند برای فصل بعد یاد 

می شود.

استقلال همچنان بهترین تیم هجومی و دفاعی در ادوار لیگ برتر
گروه ورزشــي -  بهترین تعداد گل 
زده همچنان در اختیار اســتقلال لیگ برتر 

هشتم است.
رکورد بهترین تعداد گل زده همچنان 

در اختیار استقلال لیگ برتر هشتم با هدایت 
امیرقلعه نویی است.  در فصلی که استقلال 
7۰ گل زد، در پایــان لیگ برتر با 66 امتیاز و 
به دلیل تفاضل گل بهتر، نسبت به ذوب آهن 

قهرمان لیگ برتر شــد.  استقلال در آن سال 
۳۴ گل خورده داشــت و این در حالی بود 
کــه ذوب آهن ۵8 گل زده و ۴۲ گل خورده 
داشــت.  اســتقلال در لیگ برتر هجدهم، 

سوم شــد اما بهترین 
خط دفاع همه ادوار 
لیــگ برتر را به خود 

اختصاص داد.

خرید »امباپه« برای رئال بهتر از جذب »نیمار« است
گروه ورزشــي - مهاجم افسانه ای 
تیم ملــی برزیل توضیــح می دهد که چرا 
رئال مادریــد باید خرید »کیلیان امباپه« را به 

جذب »نیمار« ترجیح دهد.
طبق برخی از گزارش ها امباپه تصمیم 
بر رفتن به رئال مادرید گرفته و منتظر پیشنهاد 

این تیم در سال ۲۰۲۱ است.
در چند ســال اخیر نیــز نیمار به تیم 
فوتبال رئال مادرید نزدیک شده بود اما این 

انتقال هیچگاه صورت نگرفت.  
از این رو »رونالدو نازاریو« فوق ستاره 
ســال های نه چنــدان دور فوتبال جهان در 

وبیناری که در شهر سانتاندر برگزار شد در 
خصوص خرید امباپه و مقایسه او با نیمار، 
بیان داشت: من امباپه را به دلیل سن کمتری 
کــه از نیمار دارد برای رفتن به رئال ترجیح 

می دهم. 
وی ادامــه داد: مــن نمی گویــم که 

چــه کســی از نظر فنی بهتر اســت اما اگر 
رئال مادرید می خواهد سرمایه گذاری کند، 
خرید ستاره فرانسوی بهتر است. نیمار ۲8 
ســال ســن دارد و امباپه ۲۲ ساله است. به 
عنوان یک ســرمایه گذاری، آوردن بازیکن 

جوانتر منطقی تر خواهد بود.

رونالدو:


